הנאשם: אינו נוכח

הסנגור: עו"ד יוסף משיעל, אינו נוכח

השעה: 12:40

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לאור הפרוטוקול מתאריך 29.1.14 וההליכים שהיו לאחר מכן, שלאף לא אחד מהם התייצב הנאשם, בית המשפט סבור כי לא ייגרם עוול לנאשם אם התובעת תטען לעונש בהעדרו ובהעדר הסנגור שעשה דין לעצמו ולא התייצב.

ניתנה והודעה היום כ"ג אב תשע"ד, 19/08/2014 במעמד הנוכחים.

שמואל יציב, שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

עמוד 1

הנאשם נהג ברכב, לא שמר על רווח מהרכב שלפניו וכשאותו רכב עצר בצומת מכיוון שהאור ברמזור בכיוון נסיעתו דלק באדום, הנאשם בלם, אך עקב אי שמירת הרווח פגע עם החלק הקדמי של רכבו בחלק האחורי של הרכב שנסע לפניו.

כל הפסילות המותנות שהוטלו על הנאשם עד מועד ביצוע העבירה ירוצו בחופף.

אני דן את הנאשם למאסר לתקופה של 4 חודשים על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור את העבירות של נהיגת רכב כאשר רישיון הנהיגה פקע תקופה העולה 12 חודשים.

אני דן הנאשם לקנס בסך 3000 ₪.

זכות ערעור תוך 45 ימים מיום שיודע פסק הדין לנאשם.

ניתן והודע היום כ"ג אב תשע"ד, 19/08/2014 במעמד הנוכחים.

שמואל יציב , שופט

(הוקלד על ידי אייל)

הוקלד על ידי דליה לינבנד